A3oBckas Nlopoackasa OowectBeHHaa KuHonornyeckasa OpraHmnsaumsa «KaHuc»
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Mnowaaku ana Bbirynau
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MpoekT nnowaakn Ans BbIryna v ApeccupoBKu cobak .

OpgHomn n3 npobnem coBpeEMEHHOIO ropoda SBMAeTcs OTCYTCTBUE
ob6opyaoBaHHbIX MECT AN Bbiryna goMallHUX XUBOTHbIX (CobaKk).

B ropoae no gaHHbIM onpoca okono 30 NPoLEHTOB rpagaH MMeT
cobak 1 nopsaka 10 NpoUEHTOB NPOXMBAKOT B KBApPTUpPAX.

[MpoxunBasi B ropoACcKnx ycrnoBusix cobakm ncnblTbiBalOT HEOOCTATOK
OBWXEHNS N CO30al0T OKpY>XaloLnM He nMmeroLmm cobak HeyaobeTaa.

[ns pelweHns aton npobnembl A3oBckasi flopoackaa ObuiectBeHHad
KuHonornyeckaa Opranunsauns «Kanme» (AFOKO «KaHuc») npegnaraet
NPOEKT NoWwaakKm.

canisklub@yndex.ru



Tepputopus ans pasmeLlleHna nroLwaakn BelgeneHa
AoMuHucTpaumen r Asosa B 4OCTYNMHOM 4S9 rOpoXaH MecTe
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Cxema nniowaakv ona ApeccupoBKU U Bbiryrna cobak
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Acqoan bTUpPOBaHHasA AOpPOXKa m BOpoTa

2 rpaBUMAHO NECOYHOE NOKPbLITUE Z KanuTtka
_/ 3 \ Bym 1A HaBec OT AoXAA
I . Bapbep 12 KOHTelHep Ans
| 1IePEHOCHOro obopyaoBaHus
Bbiwka 15 AepeBo
/\ lopka
6
@ YpHa
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| CkKameunka

9‘— PoHapb

10 3abop
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CHapsaabl Anst ApPeCCUPOBKM

4 bapbep
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5 BblLLUKa

6 lopkKa
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13 KOHTEeMUHep Ans 14 HaBecC OT AOXAA
XpPaHeHUA UHBeHTaps

canisklub@yndex.ru



CmeTa Ha obopyaoBaHue nnoLwagku ans codak

HaumeHoBaHue LleHa 3a wr.
pyo
4
1 000x2503D naHernb [UTTEp 54 1048
"Iy 9KO« 20
p) OumHKOoBaHHas KanuTka 1 6480
"Iy NPUNOP, Zn 1000x2000
MM
3 Boporta pacnawHble "I'Y[] 1 16808
MPUNOP" Zn 4000x2000 MM
4 XoMyT Zn 60*40MM C 168 28
nnavkon / 2 ranku M6
5 Cton6 aons 3abopa 56 398
ryg ®3HC 60x40
6 JlecTHMua ansa TPEHUPOBKK 1 51200

cobak [JLLIB 4000*600*2000
MM [NponsBogcTeo: Poccus

7 Bapbep BbicoTa 1,5 M, 1 14700
MponseoacTeo: Poccua

8 [opka MOCTUK T-DS126 1 18200
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bym ons cobak T-DS121

brnok-koHTenHep
6000x2400x2500

HaBec ot goxas
cKkamenka

ypHa
CBeTUNbHUK
LLleGeHb (OTCEB)
LlemeHT

Kpacka

lNecok

nposoA

npoyee

NToro:

A N NN

5(0,9n)
9,6T
200Mm

14600
63000

10160
2700
2490
2000
550
300
103
300
30
26900
295919



CTpounTenbCTBO NOLWAAKN NO3BOSNUT PELUNTL NPOBNeMy XXNUBOTHbIX
N NX BNagenbLeB B ropoge.

[1ntocbkl Takom nnowaagku :

- obecneyeHune oTabixa cobak n nx BnagenbLes;

- obecneveHne 6e30NacHOCTM OKPYKaoLLNX;

- BO3MOXXHOCTb TPEHNPOBKU CcObBaKu;

- oOLeHne BnaaenbLueB cobak ;

- coumanbHas agantauyms cobak;

- BO3MOXXHOCTb NPOBEeAEHUSA KMHOMOMMYECKUX MEPOMNPUATUN.
MwuHyCbI nnoLwanKku:

- HECOBMECTUMOCTb XapakTepoB cobak;

- Manas BMECTUMOCTb.



KOHTaKTbl: AnekcaHap J/l1eoHOB
canisklub@yandex.ru

https://vk.com/kinologiyaazov

Ten. 89185753630 sEHHAT
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